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„BEZPIECZNY KONTAKT Z ELEKTRYCZNOŚCIĄ” – WCIĄŻ
BARDZO AKTUALNA KAMPANIA EDUKACYJNA

Koło SEP przy ENERGA-OPERATOR S.A. Oddział w Olsztynie, już od 18 lat edukuje
najmłodszych kontynuując cykl pogadanek dla dzieci w wieku przedszkolnym i młodzieży
szkolnej pt. „BEZPIECZNY KONTAKT Z ELEKTRYCZNOŚCIĄ”. Od 2013 roku działania
edukacyjne realizowane były w ramach programu PLANETA ENERGII, prowadzonego przez
ENERGA-OPERATOR S.A. Zajęcia z dziećmi i młodzieżą systematycznie i niestrudzenie
prowadzi kol. Dariusz Stecki, sekretarz Oddziału Olsztyńskiego SEP, przy wsparciu ENERGA-
OPERATOR S.A. Oddział w Olsztynie. Zainicjowana w 2007 r. przez Zarząd Główny SEP
kampania edukacyjna cieszy się dużym zainteresowaniem, a w liczbach oznacza 87
przeprowadzonych zajęć i 3323 młodych uczestników. Być może pierwsi słuchacze tych
wyjątkowych spotkań są już dzisiaj elektrykami?

Zajęcia z dziećmi i młodzieżą odbywają się w godzinach pracy i najczęściej w salach
konferencyjnych ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Olsztynie. Pomysł organizacji zajęć z zakresu
bezpiecznego użytkowania urządzeń elektrycznych oraz bezpiecznego zachowania w pobliżu
urządzeń energetycznych ma na celu zwiększenie świadomości dzieci o niebezpieczeństwach,
jakie im zagrażają i zminimalizowanie ryzyka wypadków.

Podczas tych spotkań podejmowane są ważne tematy, jak np.: podstawowe zasady
postępowania w przypadku spotkania osoby porażonej prądem, niebezpieczeństwo związane z
zagrożeniem śmiertelnego porażenia prądem w przypadku dotykania urządzeń elektrycznych
mokrymi rękami, zbliżania się do urządzeń elektrycznych znajdujących się na terenie oraz w
pobliżu przedszkola i miejsca zamieszkania, czy konsekwencji nieprawidłowego użytkowania
urządzeń elektrycznych.

Pierwsze zajęcia polegały na pogadance i omawianiu przykładów właściwego obchodzenia się z
urządzeniami elektrycznymi, a obecne zajęcia to przygoda z elektrycznością, podczas której
dzieci i młodzież mają możliwość interaktywnego udziału w zajęciach przy wsparciu modeli i
zestawów do doświadczeń zdobywanych na przestrzeni lat. Oczywiście kontynuowanie kampanii
nie byłoby możliwe bez wsparcia ENERGA-OPERATOR S.A. i Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

W galerii poniżej, możecie Państwo zapoznać się z podsumowaniem kampanii w Oddziale
Olsztyńskim SEP przygotowanym przez kol. Dariusza Steckiego. Być może będzie ono
inspiracją do ożywienia kampanii również w innych Oddziałach?

Przez kilka wakacyjnych tygodni informowaliśmy naszych czytelników o kampanii „Odłóż na
później” ukierunkowanej na świadome korzystanie z prądu, zwracanie uwagi na źródła
pochodzenia energii, jednym słowem o dbanie o zasoby planety – to wiedza, którą również warto
dzielić się z najmłodszymi, a bezpieczny kontakt z elektrycznością może być jednocześnie
odpowiedzialnym użytkowaniem energii.

https://www.odloznapozniej.pl/
https://www.odloznapozniej.pl/
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Serdecznie gratulujemy Koledze Dariuszowi Steckiemu niespotykanej determinacji w edukacji
najmłodszego pokolenia i życzymy wytrwałości, niezmąconego zapału, ale również satysfakcji
i jak najlepszych owoców tej działalności.
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